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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase
Fecha
Providencia

Actuación
Docum. a
notif. Descargar

1

23001-33-33-

007-2015-

00025-00

AURA

MILENA

SANCHEZ

JARAMILLO

LEYDA YANETH

VERGARA

PEREZ

MUNICIPIO DE

CIENAGA DE

ORO

NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

23/06/2023 Auto decide

Aceptar

aplazamiento

y fija nueva

fecha...

2

23001-33-33-

007-2019-

00448-00

AURA

MILENA

SANCHEZ

JARAMILLO

YULIET PAOLA

CAUSIL ACOSTA

MUNICIPIO DE

SAN CARLOS

NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

23/06/2023 Auto decide

Fija nueva

fecha

audiencia

inicial...

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 26/06/2023
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